
UCHWAŁA NR VIII. 66.2019
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 10 maja 2019 r.

w sprawie wyboru członka Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Sławnie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506), oraz  art. 48 ust. 6 pkt 2 lit b tiret drugi ustawy z dnia  15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 2190, z późn. zm.) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Wybiera się Pana Radosława Głażewskiego na przedstawiciela Gminy Darłowo w Radzie Społecznej 

Szpitala Powiatowego w Sławnie.

§ 2. Traci moc uchwała Nr V.26.2015 Rady Gminy Darłowo z dnia 27 lutego 2015 roku w sprawie wyboru 

członka Rady Społecznej Szpitala Powiatowego w Sławnie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 4. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 868BD966-840E-407F-8B22-A49ACF861085. Podpisany Strona 1


		2019-05-13T12:44:33+0200
	Grzegorz Hejno




